longius quam a

longius quam a

longius quam a

a mediis anticis vix longius quam diametro remoti; series anterior fortiter procurva, marginibus superioribus oculorum lateralium vix altius quam puncta media mediorum sitis; oculi medii posticis mediis paullo minores, inter se circiter radio et duplo circiter longius quam a lateralibus remoti, oculi laterales antici elliptici, diametro minore non breviore saltem quam diameter oculorum mediorum, a clypei margine spatio paullulum longiore quam ipsorum diameter maior et circiter $\frac{1}{3}$ longiore quam diameter minor remoti; area oculorum mediorum postice circiter $\frac{3}{4}$ diametri oculi latior quam antice et aequo circiter lata ac longa. *Mandibulae* 2.0 longae, latitudine diametrum maximam femorum I. aequantes, sublaeves, sub clypeo parum convexae, ornatae in sulci unguicularis margine utroque dentibus 5, e quibus anticus secundus reliquis maior est. *Palporum* pars patellaris 0.78, tibialis 1.21, tarsalis 1.67 longa. Pedum I. coxa cum trochantere desuper visa ca. 0.87, femur 4.74, patella 1.57, tibia 4.59, metatarsus 4.70, tarsus 2.21, pedum II. partes ca. 0.80, 4.59, 1.53, 3.97, 4.45, 1.92, pedum III.: ca. 0.87, 4.23, 1.34, 3.46, 4.30, 1.68, IV.: ca. 1.09, 5.10, 1.46, 4.52, 5.61, 1.97 mm. longae. Femora supra pone basim aculeo 1, praeterea anteriora in latere antico aculeis 1.1.1, in postico 1.1, III. in utroque latere 1.1, IV. in utroque latere apicem versus 1 ornata; patellae inermes videntur; tibiae anteriores supra et in latere postico inermes, I. subter prope medium et in apice solum (?) aculeis 2.2, II. subter prope basim 1 (?), prope medium 2, in apice 2 armatae videntur, II. etiam in latere antico aculeo 1, III. subter 1.1.2, ant 2.1.2, in utroque latere et supra 1.1, IV. subter 1.1.2, in lateribus et supra ut III. aculeatae; metatarsi anteriores subter 2.2.2, II. etiam in latere antico prope medium 1, posteriores in utroque latere et subter aculeati, supra inermes. *Abdomen* (post partum) 5 longum, 3 latum, formâ vulgari. *Mamillarum* supremarum articulus apicalis basali brevior. *Epigyne* (tab. II. fig. 78) sat fortiter convexa, foveâ ornatur latiore quam longiore, in partibus lateralibus anterioribus optime definitâ marginibus incurvatis, inter se anteriora versus appropinquantibus; foveae partem posteriorem et latera lamella replet nigra, antice plus quam in semicirculum excisa et utrimque in angulum acutum anteriora versus directum desinens; reliquam partem, anteriorem, lamella alia occupat cornea fulva, modice convexa, antice aequo fere lata atque foveae margo anticus, cum margine hoc in medio late omnino confusa; in linea medianâ lamella anterior posteriore duplo fere longior est.